2020 年 5 月 8 日

施設長、スタッフの皆様へ

                        大成化工株式会社

千葉県成田市新泉１２

代表取締役 稲生豊人

清掃用アルコール「IPA７０％（１Ｌ）」の無料配布のお知らせ

拝啓 このたびは、新型コロナへの対応に皆様が最前線で私たちの家族の命と生活をお守りいただ

き、ありがとうございます。感謝しきれません。

私たちは、「今、私たちに出来ること」を社内で検討し、「おじぃとおばぁを守るプロジェクト」結

成しまいした。その結果、清掃用アルコール「IPA70%（１Ｌ）」を５０本無償配布することになりま

した。各施設 1 点までとさせていただきます。（注意：医薬品・医薬部外品ではありません。）

わずかばかりの支援ですが、少しでもお役にたてれば幸いです。

皆様のご健康をお祈しつつ、新型コロナに人類が勝利宣言できる日に向かって、皆で立ち向かいま

しょう。

【応募要項】

１．メールにて、受付をさせていただきます。宛先は、sales2@taisei-kako.co.jp です。

２．メールの件名に「IPA70%」希望とお書き下さい。

３．施設名、施設長名、収容人数、郵便番号、住所、お電話番号、ご担当者名を必ずご記載ください。

※上記内容のご記載に不備があった場合は、抽選対象から除外させていただきます。

４．締め切りは５月１５日（金）、発送は５月１９日（火）より順次予定しております。

ご応募多数の場合には抽選とさせていただき、当選の発表は商品の発送をもってかえさせてい頂きます。

敬具

          IPA70%（1L）             IPA99%（16L）

3,970 円／ヶ            9,800 円／缶

プラスチックボトル          スチール石油缶

＊無償配布対象品

≪製品に関するお問合せ≫

下記メールにて、お問い合わせください。

E-mail: info@taisei-kako.co.jp

ＵＲＬ： https://www.taisei-kako.co.jp